
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

«21» августа 2021 г.

ПРИКАЗ

г. Симферополь

№

0  зачислении в число обучающихся
1 курса 'заочной формы обучения 
по программам магистратуры
за счет бюдэ/сетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Т Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса 

заочной формы обучения по программам магистратуры на места в рамках контрольных 
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики 
Крым, как сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие 
образовательные программы:

I . .. <- г
Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 

Магистерская программа «Информатика и информационные технологии в
образовании»

1. Абдуллаев Сулейман Русланович
2. Абдурамонов Джемиль Ленорович
3. Аметова Зарина Азер кызы
4. Бекиров Эскендер Эрнесович
5. Буйновский Андрей Александрович 

Вайтов Ахтем Ленурович
Т. Кадиров Эрнест Левзерович
8. Кадыров Эрнес Энверович
9. Лозовик Лариса Павловна
10. Сулейманов Сейран Нариманович

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Методическое сопровождение в дошкольном

образовании»
| . Абибуллаева Алие Амет кызы



2. Бабина Анастасия Анатольевна
3. Безверхая Анастасия Сергеевна
4. Ващилко Анна Юрьевна
5. Кислая Татьяна Олеговна
6. Максимова Ольга Александровна
7. Севри Венера Мустафаевна
8. Тейфукова Эльвира Февзиевна
9. Токаренко Эльвира Дамировна
10. Чарушина Марина Евгеньевна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Музыкальное образование»

1. Аблаева Халиса Ильмиевна
2. Баглай Мария Александровна
3. Бахман Марина Васильевна
4. Куртеминова Ленара Саитова
5. Лутченко Людмила Николаевна
6. Мамонова Милена Дмитриевна
7. Османов Арсен Зениевич
8. Раскосова Ольга Максимовна
9. Черных Татьяна Сергеевна

г Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Начальное образование»

1. Вершинина Ольга Игоревна
2. Денисова Александра Максимовна
3. Джапарова Диляра Руслановна
4. Миронченко Анастасия Андреевна
5. Нечитайло Наталья Владимировна
6. Сабалаева Лейля Джеляловна
7. Ференс Кристина Андреевна
8. Шаипова Диляра Серверовна
9. Эбсутова Сусанна Сирановна
10. Юзбашева Анифе Сейрановна

1.
1
3.
4.
5.
§.
7.
8 .
9.
||

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 
Магиетерская программа «Психолого-педагогическое сопровождение образования 

лиц с ограниченными возможностями здоровья»
1. Абдулганиева Сусанна Тальатовна
2. Асанова Алие Рустемовна
3. Джапарова Зарина Энверовна
4. Журавель Наталья Алексеевна 
3. Ибрагимов Серан Искандарович

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
«Управление дошкольным образованием»

Акишева Майя Александровна 
Алехина Екатерина Юрьевна 
Аметова Алиме Сабриевна 
Боярчук Наталья Валериевна 
Жилик Ольга Анатольевна 
Ишалиева Нурие Серверовна 
Саитова Зоре Таировна 
Сердюкова Наталья Вячеславовна 
Чупина Лиля Юсуповна



6. Кроитору Юлия Сергеевна
7. Магдич Марина Николаевна
8. Мамбетова Эльзара Руслановна
9. Мартыненко Валерия Алексеевна
10. Меджитова Султание Серверовна
11. Меметова Эдие Рустемовна
12. Павло Алие Рустамовна
13. Субботина Елена Васильевна
14. Татарникова Татьяна Владимировна 
|5. Шальверова Фадме Сейдаметовна

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение 
Магистерская программа «Стратегический менеджмент и инновации в

образовании»
1. Асанова Зарема Рустемовна
2. Бабина Карина Владимировна
3. Бетева Мария Николаевна
4. Гомзякова Анастасия Олеговна
5. Осинкина Кристина Михайловна
6. Павликова Светлана Александровна
7. Петрухина Александра Николаевна
8. Пронькин Илья Викторович 
(р. Халилова Нияра Муссаевна 
10. Яковлева Дарья Сергеевна 
1

Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Современный дискурс филологического 

образовательного пространство»
1. Азизова Алиме Рафетовна
2. Довгалюк Анастасия Владимировна
3. Журба Виталия Сергеевна
4. Исаева Дарья Игоревна
5. Кузнецова Лиля Меметовна
6. Османова Эльвина Арсеновна
7. Садретдинова Диана Марленовна
8. Скорохватова Валерия Валерьевна
9. Суфьянова Тамила Ленуровна
10. Чуприна Александра Игоревна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Теория перевода и межкультурная коммуникация»

1. Аджигельдиева Ление Эльдаровна
2. Белялова Найле Айдеровна
3. Валюженец Наталья Сергеевна
4. Волгина Наталия Олеговна
5. Криличенко Анастасия Максимовна
0. Куртмуллаева Айше Аблалимовна
7. Миронова Светлана Михайловна
8. Раимова Наргиза Баходировна
9. Сапарбаева Диана Александровна
10. Черкашина Элина Данировна
||

Направление подготовки: 46.04.01 История 
Магистерская программа «Отечественная история»

1. Аширова Севиля Мухамадовна
!



Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2. Бариева Марина Ренатовна 
$. Верещагина Виолетта Юрьевна 
4. Влас Александр Викторович 
| .  Жилина Наталья Владиславовна 
{). Лоза Александр Максимович 
У. Османова Сайде Аджимуратовна
8. Сейтумеров Абдулмеджит
9. Утаев Абдишукур Марленович
> :
};
1 -1

■I

I- 
I

Ректор!

СОГЛАСОВАНО:
1

Ответственный секретарь приемной комиссии
I'

Основание: протокол № 13 заседания 
приемной комиссии от 20.08.2021 г.


